MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

AUXILIAR DE MAYOR.
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29/03/2022
Ejercicio del 2019 10:25
Jocotepec . ..
Periodo: Enero a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51370-00000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00
51370-03751 Viaticos En El Pais Saldo inicial: 0.00
18/02/2019 D270  Recepcion Orden Servicio 2019-48 con la Factura OP 276518 FAC OP 276518 2,632.00 0.00 2,632.00
23/04/2019 D338  Recepcion Orden Servicio 2019-177 con la Factura OP 276645 FAC OP 276645 1,035.00 0.00 3,667.00
09/10/2019 D1051 Comp 2019-13, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente personal de egresos CG13 390.00 0.00 4,057.00
24/10/2019 D975  Recepcidn Orden Servicio 2019-1462 con la Factura 4812 11. F 4812 Servicio de FAC 4812 3,420.00 0.00 7,477.00
Hospedaje responable Jesus Zuiiiga a Karina Garcia Mendez Mendiola
28/10/2019 D1075 Comp 2019-14, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente a personal de egresos CG 14 332.20 0.00 7,809.20
28/10/2019 D1075 Comp 2019-14, Avifia Maria Alejandra, Fondo revolvente a personal de egresos CG 14 608.00 0.00 8,417.20
30/12/2019 D1352 Reposicion de Fondo Revolvente de Francisco Delgadillo Limon Cheque 1439 4,250.00 0.00 12,667.20
SUBTOTAL 12,667.20 0.00

TOTAL 12,667.20 0.00 12,667.20

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 MJ1850101KP8 Generado por: KORIMA

JOCOTEPEC, JALISCO

387-76-3-22-87




MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
AUXILIAR DE MAYOR.

Pagina 2 de 3

29/03/2022
Ejercicio del 2019 10:25
Jocotepec . ..
Periodo: Enero a Diciembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE HABER

51370-03791 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje Saldo inicial: 0.00
28/10/2019 D1116 Recepcion Orden Servicio 2019-1570 con la Factura 4 5 28 40 43 46 47 11.F 4, 5, FAC 4 528 40 43 46 12,759.88 0.00 12,759.88

28, 40, 43, 46, 47 Hospedaje a personal de Gobierno del Estado para Programa

Recrea Educando para la vida, personal de la Comisién Estatal del Agua que operan la

maquinaria
28/10/2019 E299 11. F 4,5, 28, 40, 43, 46, 47 Hospedaje a personal de Gobierno del Estado para 0 0.00 31.11 12,728.77

Programa Recrea Educando para la vida, personal de la Comision Estatal del Agua

que operan la maquinaria de Agencia El Molino para personal del modulo de

maquinaria

11.F3
26/12/2019 D976  2019-1540 11. F 77 Servicio de hospedaje a personal del Gobierno del Estado FAC 77 1,000.00 0.00 13,728.77

Programa Recrea para la VIda. a Norma Angelica Ortiz Vera. Pagada 20 ene 20
30/12/2019 D1366 Gastos por Comprobar de Mario Ibarra Vargas Cheque 12844 425.00 0.00 14,153.77
30/12/2019 D1382 Fondo Revolvete de Maria Alejandra Avifia Hernandez Cheque 1937 600.00 0.00 14,753.77
30/12/2019 D1214 Comp 2019-59, Aviiia Maria Alejandra, Gastos por comprobar CG 59 800.00 0.00 15,553.77
30/12/2019 D1233 Comp 2019-62, Avifia Maria Alejandra, Fondo Revolvente CG 62 600.00 0.00 16,153.77
30/12/2019 D1233 Comp 2019-62, Avifia Maria Alejandra, Fondo Revolvente CG 62 152.00 0.00 16,305.77
30/12/2019 D1328 Comp 2019-65, Perez Maria Isabel, Reposicion fondo revolvente egresos CG 65 600.00 0.00 16,905.77
30/12/2019 D1331 Comp 2019-67, Perez Maria Isabel, Reposicion fondo revolvente CG 67 1,435.50 0.00 18,341.27
30/12/2019 D1332 Fondo Revolvente de Maria Isabel Peres Diaz Cheque 1765 2,078.00 0.00 20,419.27
30/12/2019 D1334 Fondo Revolvente Maria Isabel Perez Diaz Cheque 1807 808.00 0.00 21,227.27
30/12/2019 D1336 Fondo Revolvente de Maria Isabel Peres Diaz Cheque 12845 9,600.00 0.00 30,827.27
30/12/2019 D1337 Fondo revolvente Maria Isabel Perez Diaz Cheque 1591 600.00 0.00 31,427.27
30/12/2019 D1339 Fondo Revolvente Maria Isabel Perez Diaz Cheque 1341 1,800.00 0.00 33,227.27
30/12/2019 D1340 Fondo Revolvente de Maria Isabel Perez Diaz Cheque 1444 3,500.00 0.00 36,727.27

SUBTOTAL 36,758.38 31.11
TOTAL 36,758.38 31.11 36,727.27
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TOTAL CTA. MAYOR: 49,425.58 31.11 49,394.47
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